平成 21 年 10 月 29 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員  唐 木 康 正

（コード番号：２３７８ 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員経営企画部長  安 澤 嘉 丞

（ 電話番号 ０３-５６００-５４５７）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 21 年５月 11 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので、

お知らせいたします。

平成 22 年３月期第２四半期累計期間個別業績予想数値の修正
（平成 21 年４月１日～平成 21 年９月 30 日）                    （金額の単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円

18,150

百万円

150

百万円

100

百万円

△60

円 銭

△2.81

今回修正予想(Ｂ) 18,095 327 259 18 0.88

増 減 額(Ｂ－Ａ) △54 177 159 78 －

増 減 率(％) △0.3 118.3 159.1 － －

(参考)前期第 2 四半期実績

(平成 21 年３月期第２四半期)
17,257 184 184 △24 △1.20

※参考の前期第２四半期実績における１株当たり四半期純利益は平成 20 年８月１日付で発行した普通株式

1,419,000 株を加えた期中平均株式数で計算しております。

修正の理由

当第２四半期累計期間においては、売上高は、ほぼ予想通りとなる見込みですが、利益面で、光熱費が

前年を下回ったこと等、クラブ運営コストの低減が進んだことにより、営業利益は、327 百万円（前回予

想比 118.3％増）となり、経常利益は 259 百万円（同 159.1％増）、四半期純利益は 18 百万円（同 78 百万

円増）となることが見込まれるため、修正を行うものです。

尚、通期の業績予想につきましては、現時点で修正はございません。今後、業績予想修正の必要が生じ

た場合には、速やかに開示いたします。

以 上